=X8000 H

ClI NEMECCANI CA



LANTERNA ZX3000H
Riferimento gruppi Assembly  references Dis. D10445
I_ Misure d'ingombro ZX8000H 8685 Overdll dimensions
Schema elettrico ZX8000H 001L8X00 Wiring diagram ZX8000H

B Tabella adqttutori per lampade 8657 Bulb adaptors list
" Raffreddamento lampada 8887 Lamp cooling
< Fig.1 Chiusura fori regolazioni 010445-1 Adjustment holes shutter plate
" Fig.2 Interruttore porting D10445-2 | Door microswitch
| _Fig.3 Gruppo serranda D10445-3 Dowser assembly

Fig.4 Gruppo ventilazione D10445-4 Blower assembly
| Fig.5 Componenti vari D10445-5 | Different items

.Fig.6 !ntefr.sicurezza ventilazione D10445-6 Blower safety switch

-Fig.7 Dispositivo portalampada D10445-7 Lampholder assembly
:‘:Fig.B Terminale positivo completo D10445-8 Positive cable assembly
Fig.9 Spia cratere lampada D10445-9 Sight window
kiFig 10 Derivatore D10445-10 | Shunt
?Fig.ﬂ Pannello di controllo D10445-11 Control ponei
|, Fig.12 ‘Serranda automatica D10445-12 | Automatic dowser..
HFig13 Filtro calore DI0445-13 | Heat filter
ijFig.M Interruttore  sicurezza aspirazione | D10445-14 | Exhauster safety switch
i
L
~1001014 -Vite M5x25 1001014 = M5x25 screw -1001014 ~Vis M5x25

i 1016011 —Vite M4x10 DIN7985
1019003 -Vite autof.4,2x9,5 UN16954
-2803012 —Maniglia

12816023 ~Ventilatore assiale

000726 ~Cono per V8

-002251 —Cono per V&

rD07200 —Filtro colore completo
010834 -Roccordo per aepirozione

-D10882 -Roccordo ospiraz (Film 35mm;i
—D10887 -Raccordo aspiroz (Film 70mm)

f 1D10534 —Serranda outomatico compl.

1016011 - M4x10 DIN7985 screw
~1019003 = Dia.4,2x3,5 UN16954 screw
2803012 = Handle

+2816023 — Exhaust fan

000728 - V8 cone

002251 = V5 cone

D07200 - Heat filter assembly
D10834 = Intake air tube(Stondard)
~D10882 ~ Intake air tube{35mm ﬁlmg
~D10887 - Intake air tube{70mm film
D10534 — Automatic dowser assembly

-1016011 -VYig M4x10 DIN7985

-1019003 -Vis 4,2x9,5 UN16954
-2803012 -Poigneé

~ 2816023 —Aspirateur supplémentaire
~D00728 —Cone pour V8

-00225% -Cone pour V5

-D07200 -Filtre chaieur complet
-D10834 -Tube d’ospirotion Standard)
-D10B82 -Tube d’ospirotion Film 35mm
~-D10887 -Tube d’ospiration |Film 70mm
-D10534 —Volet outomotique compiet




A

3:&#2 MISURE D'INGOMBRO LANTERNA ZX800OH .
U Vo Overall  dimensions Dis.8685
182
9200 73/16
!. ; ' 100, L
7  m—r—| 4 ! EI
BCINEMECCANIC A ZXE000 - o
7 - : .
— B E
sl ] i S
SER .
‘\‘:\d\ | @ Ej ﬁ |
— B L o mﬁ,‘ 1
Cono V5-D02251
725 440
Bl 28" /2 17"5/16
a43 a
3311 /64 -
350
13"25/32

Cono V8-D00728

200
e

883 26

Scala 1=10




Dis. 8887

LANTERNA ZX8000H

Lamp cooling

Raffreddamento lampada

95/ /D 99S/WGTT F9Y Butjooo iy Q Q Q Q Q M0008 - MO00g  JWET
VINY VLIDOT3A VAVdAY
S/WGD 29S/WGOT g9 Y Butjood Iy Q Q Q Q Q Q Q MO00S - MOoos  JWET
VIMY VLIDOT3A VAVdAYT




<.
Eﬁ:\
3

i

ADATTATORl LAMPADE PER CONSOLE -~-CC7000H-CC7040H 7000W—ZX8000H

8657

o | ADATTATORE |
”’l Y I R —
=
;._._._._-.J
240 |
DIMENSICONI mm N.disegno TIPO DI LAMPADA
XBO 2500 W/HS OFR —OSRAM— XBO 2000 W/HS OFR
XBO 3000 W/HS OFR —OSRAM-
D07340 UXL 20 SC —USHIO-
UXL 25 SC —USHIO-
UXL 30 SC —USHIQ-
= UXL 3000 HK-0 USHIO
'//II/I///III/I/// '// g - - -
=|'y/ﬁ’ — D07341 UXL 3601 HK-O ~USHIO-
LAt I
XBO 4000 W/HS OFR —OSRAM— XBO 5000 W/HBM OFR
006784 XBO 7000 W/HS OFR —OSRAM-
UXL 40 SC —USHIO~
UXL 70 SC -{JSHIJ~ UXL 80 SC
o Wx
3 |
g D07342 | UXL 2003 HKL-0 —USHIO-
=
70 -
| l =
B ﬁ D07343 | XBO 3000 WH  —OSRAM-
r//////////////ll//ﬁ///'//) _—-r
75
A | uj‘
| N D07344 XBO 3000 W/HTP  —OSRAM-
TR -i
=
/0 © XBO 5000 W//H OFR  —OSRAM—
A AN XM 5000-5K/VC —QRC~
g Attt s | DO7345 1 x. 5000 HR —USHIO-
772y |
. D06849 UXL 6000 HK-0 ~USHIO-
l I Ee
—ﬂl'; D08058 UXL 4000 HA ~USHIQ~
\\\\\\'\.\\\\\\\\\\\m I ) %




@By |  ADATTATORI LAVPADE PER CONSOLE —CC7000H-CC7040H 7000W-ZXBOOOH 8657

“L__l'_'_-"‘"l

o | ADATTATCRE

) e — e —— e ———

= | |

4 | N |
240 _Ji
DIMENSIONI mm. N.disegno TIPO DI LAMPADA
i 26 '
-3+
S A
] __%_——-- D11084 UXL 6008 HN ~ —USHIO-

[". - " K K
-
o
T
LJ
:
W
L\_-J
Li
i




Riferimento  gruppi-Assenbly

references Dis.D1 0445

fig.3
1)

--------------------

(A RICHESTA)
* [ON_REQUEST)

] D07200 Filtro calore *
e [Iﬂ["m 4 Figld  Heotfilter
[

|_: mm[m “ | 2816023 *

| . - H % D10882 per 35mm
1W _- T I —

% 10887 per 70mm

B

]

D02251-V5 *
D00728-V8 *

PorEvECCANE A EXE0EE
] % ' / 2830004

o0 oo

=N

\
\ 2803012

I
¥e)




LANTERNA ZXBC0O0OH

| Chiusura fori regolazioni —Adjustment holes shutter plate | 'S D10449~1
Fig.4
Fig.11
o |
D00BBO _(_\ §
®
o O
@
T7 = o
1001015

1054003

I
t$jﬁ 01175 -

1001025

X25V4065

1051003 |
1066002

Fig.1

| Disegnato Doty I_Agg!omuto |

Mt j 05—-02-99 ) | Cantd




LANTERNA ZX8000H

In terru ttore portina Door microswitch Dis. D10445-

3801004

\— 18-6250

Fig.2

(— [—

7 1001005

v D10439

-IDisegnutu | Data |Agglomuto|

e o5 oo go| ,




LANTERNA ZX8000H

Fig.1

Chiusura fori regolazioni

\djustment holes shutter plate

Fermeture trous de régiac

-01175 = Rosetta

-1001015 = Vite M4x16 UN15931
-1001025 — Vite Mb5x12 UN15931
-1051003 -~ Dado esag.M4 UN15588
-1054003 = Dado esag.M5 UN15721
-1066002 = Rosetta dia.4 UN18842
-X25V4065 - Rosettaelastica
-000680 - Ohiusura fori

—01175 -~ Washer

-1001015 -~ M4x16 UNIS93t screw
-1001025 -~ M5x12 UN15931 screw
-1051003 — M4 UN15588 nut
-1054003 = M5 UN15721 nut
-1066002 = Dia.4 UNI8842 washer

—X25V4065 ~ Elastic washer
-000680 = Holes shutter plate

-01175

= Rondelle

-1001015 -~ Vis M4x16 UN15931
-1001025 = Vis M5x12 UN15931
-1051003 = ferou M4 UN15568
-1054003 - Ecrou M5 UN15721
-1066002 - Rondelle dia.4 UN18842
—X25V4085 - Rondel le dlostique
-000680 = Fermeture des trous

LANTERNA ZX8000H

Fig.2

Interruttore portina

Door microswitch

Interrupteur de la porte

1001005 - Vite M3x14 UN15931
3801004 Microinterruttore

18-6230 - Isolante
010459 =~ Supporto

--1001005 = M3x14 UN15931 screw
--3801004 - Microswitch
-18-6230= Insulating plate
-D10459 = Bracket

-1001005 = Vis M3x14 UN15931
-3601004 =« Micro-intemrpteur
-18-6230 - Isolont
-D10459 -""Support




Gruppo serranda

LANTERNA ZX8000H

Dowser assembly

Dis. D10445-3

00707.2

CC25-78

3050007

00707.2
1007006

1001012

2802034

D10066

111066002

1001012
1065003

00743

00743
007013

10-858

/ ASIV357
R

2802034
e |1

N

%

\;‘0

SORIOR

LA

3|

|eooocoooo
L

Fig.3

006980

"\ #.D08478

Disegnato Data Agglomate

WC (5-02-99

Scala




LANTERNA ZX8000H

Gruppo ventilazione Blower assembly Dis. D10445-4
1065006
1051006 D10617

D10613

1001027
1065004

2816028
4uF 400V
26 .
26095 Fig.4
Disegrato Dota Aggi;{ito
MC 05-02-99 Scala




LANTERNA ZX8000H

Fig

Gruppo serranda

Dowser assembly

Volet complet

-00707-2 = Rosetta

-00743 = Rosetta

-10~-858 - Molla

-1001004 = Vite M3x12 UN15931
-1001012 - Vite M4x10 15931
-1007006 = Vite M4x8 WN15929
-1065003 =~ Rosetto dia.4 UN16592
-1066002 = Rosetta dia.4 UN18342
-2802034 = Manopola zigrinato
-3050007 = Boccola

-ASIV357 ~ Molla

-£C25-~78 = Colonnina"fennaserranda
-D01554 ~ Foderina supporto filtro
-B06979 — Piastrina
D06980 - Isolante
DO70t8 = Pemo
DOB468 = Protezione colore
D0B478 ~ Serrando completa
D10066 = Leva

termico

-00707-2 = Washer

-00743 = Washer

-10~858 = Spring

-1001004 = M3x12 UN15931 screw
-1001012 = M4x10 UN15931 screw
-1007006 — M4xB UNI5929  screw
-1065003 = Dia.4 NI6592 washer
-1066002 = Dia.4 UN18842 \Washer
-2802034 « Knob

-3050007 = Bushing

ZASN357 = S ri
2002578 w sgd ©

-D01554 = Heot fiter frame
-D06979 = Plate

—D06980 = Heat shield
-D07018 = Spindle

008468 = Heat shield panel
-D08478 = Dowser assembly

-D10066 ~ Lever

-00707-2 = Rondelle

-00743 - Rondelle

~10-858 = Ressort

-1001004 = Vis MJIx12 UN15931
-1001012 - Vis M4x10 UN15931
-1007006 = Vis M4x8 UN15929
-1065003 = Rondelle dia.4 UNIBS!
-1066002 - Rondelle dia.4 UNIBS:
-2802034 = Poignée moletée
-3050007 = Isolant

—ASIV357 - Ressort

—C(C25-78 = Prisonnier arrét volet
-001554 ~ Support filtre chaleur
-D06979 == Plaguette

~D06980 = Protection choleur
-D07018 ~ Axe

-D08468 = Protection choleur
-D08478 « Volet

—D10066 « Levier

LANTERNA ZX8000H

Fig.

Gruppo veotilazione

Blower assembly

Soufflerie

1001027

- Vite M5x16 UN15931

1051004 = Dado esag.M3 UNI5583
1051006 ~ Dado esag.M8 UN15588
1065004 = Rosetta dia.5 UN16592
1065006 = Rosetta dia.8 UN16592
2816028 - Ventilatore

3609526 = Condensatore 4uF 400V
102346 =~ Morsettiera

110613 = Roccordo  flongiato

110617 = Guomizione
110618 = Supporto

1001027 = MSx16 UN15931 screw
-1051004 = M5 UNIS588 nut
-1051006 = M8 UNIS588 nut
-1065004 = Dia.5 UNI6592 washer
-1065006 = Dia.8 UN16592 washer
-2816028 = Blower

-3609526 = 4UF 400V capacitor
-D02346 = Terminal board
-D10613 -~ Flanged pipe

~10617 = Gasket

-D10618 = Bracket

-1001027 ~ Vis M5x16 UNIS931
-1051004 = Ecrou M5 UN15588
-1051006 - Ecrou M8 UN15588
-1065004 = Rondelle dia.5 UNIGS!
-1065006 = Rondelle dia.8 UNIGS!
-2816028 ~ Soufflerie

-3609526 = Condensateur 4uF 4{
-D02346 = Bomler

-D10613 = Raccord o brides
~D10617 - Joint

-D10618 = support




# DO7200

LANTERNA ZX8000H

Fig.13

Filtro calore completo

Heat filter assembly

Filtre chaleur complet

-00299 - Bottone M4

-1001001 =~ YVite MJx16 WN15931
-1001003 = Vite M4x10 WN15931
-1065002 = Rosetta dia.3 UN16592
-1065003 = Rosetta dia.4 UN16592
-3614023 = Distanziole

-D00732 « Filtro calore 2 P2)
001554 = Supporto

-D07015 = Teloio filtro ¢calore
-D07016 = Colonnina

‘007017 = Squodretta fermaspecchio
007201 = Rosetta tenuta filtro

-00299 = Fastening knob
-1001001 = M3x16 UN1593L screw
-1001003 = M4x10 UNI503L screw
—-1065002 — Dia.3 UN16592 washer
-1065003 = Dio.4 UN16592 washer
-3614023 =  Spacer

-000732 = Heat filter (2 Rs)
—D01554 = Support

-D07015 = Frame

-D07016 = Spacer

[D07017 = Filter stopper
~D07201 = washer

-00299 ~ Poignée

-1001001 = Vis M3x16 UN15931
-1001003 - Vis Md4x10 WN15931
-1065002 = Rondelle diam.3 UN16592
-1065003 - Rondelle diom.4 UN16592
-3614023 = Entretaise

-D00732 ~ Filtre chaleur (2 Rs)
-001554 = Support

-D07015 = Cadre

-D07016 = Entretaise

~D07G17 = Plaquette de fixation
=D07201~ Rondel le

#D10584

LANTERNA ZX8000H

Fig.1 4

In terr.sicurezzd aspiraz.

Exhauster ‘safety switch

Interr.sécurité aspirateur

1001005 = Vite M3x14 UN15931
[8-6230- lsalante
J10585 = Supporte

-1001005 = M3xt4 UNI5931  screw
~18~6230~ Insulating plate
-D10585 - Bracket

)10803 ~ \Microinterruttore completo =D10803 - Microswitch asserbly

-1001005 = Vis M3x14
~18-6230- Isolant
-D10585 = support
-D10803 ~ Micro-interrupteur comple

UN15931




LANTERNA ZX3000H

Interrutt.sicurezza aspirazione = Exhauster safety switch Dis D10445-14

#010584{
1001005 18-6250
——— e W, ]
D10585 ° o
# 010803’
0 M
—L |
ORI 1 [ ]
L |
Ll ]
| ]
Fig.l 4

Digegnato_| Data |  Agglomato

MC M-0.5-99 | Scola




LANTERNA ZX8000H

Dis. D10445-13

FER SUSHIURE | FILTRI DO0732 ALLENTARE LE VITI

CONTRASSEGIATE CON LA LETTERA "A".

Fil tro ¢alore Heat filter
1001012
1001003 - # D07200 1065003
D07201 .
Do7a0t
N\ \\
I . |
D07015 © 9
D00732
. / \
D07017 \\
A o
| D00732
el

' 1001001
1065002

D01554 /

TO REPLACE FILTERS D00732 TAKE OUT BRACKETS "A".

00299 /
1001012
_1065003

MONTARE | FILTRI 000732 UBER]
N MODC DA_EVITARNE LA ROTTURA
IN FASE DI DILATAZIONE TERMICA

3614023

007016

sagnato

Data | Agglomato |

MC

16-03-99 |




LANTERNA ZX8000H

Fig.1 1

Pannello di contrbllo

Control panel

Panneau de contréle

-3814007 - Amperometro 50-200A
-3815001 - Contoore 220V 50Hz
-3815002 = Contaore 220v 60Hz
-007673 = Pannello strumento
-DX2-3385= Pulsante accensione

-3814007 = 50—-200A ammeter
-3815001  — B50Hz hour meter
-3815002 = 60Hz hour meter

-007673 = Instrument panel

—[X2—-3385 = Push-button

-3814007 = Ampbremetre

-3815001 =~ Compteur horoire 50Hz
-3815002, = Compteur horaire §QHz
-D07673 = Ponneau instruments

-DX2-3385 - Bouton omorcage

# D10534 LANTERNA ZX8000H Fig.l1 2
Serranda  automatica Automatic  dowser Volet automatique

~001001 = Vite M3x6 UN15931 -1001001 = M3x6 UNI5931 screw 1001001 - Vis M3x6 UNI5931

100002 = Vite M3x8 UN15931 -1001002 = M3xB UN15931 screw -1001002 = Vis M3x8 UN15931

1001003 - Vite M3x10 UN15931
1001004 = Vite M3x12 UN1593L
1001006 — Vite M3x16 UN15931
1001010 - Vite M4xb UN15931
1007006 - Vite M4xB UN15929
1011066 = Vite M2,5x16 UN16107
1014043 - Vite M2,5x6 UN16109
1065003 = Rosetta dia.4 UN16592
1066001 = Rosetta dia.3 UN18842

2012009 =~ Spina dia.2,5x16 UNIE364A 1

3050007 = Boccola autolubrificonte
3606217 Resistenza 1W  470m
3609574 Condensotore  1QuF  45v
3801010 - Microinterruttore
BVB147A - Rosetta
BVB215 = Vite a colletto
CX10-128- Mozzo

D02138 = Isolonte per micro
D02438 Morsettiero

006979 = Piastrino

006980 ~ Isolonte termico
D09390 ~ Motoriduttore 24v 50/60Hz
D10182 - Pigstrina

910185 = Cammd comando
310186 Cammo premimicro
110189 = Copertura

110197 = Blocchetto

110198 = Piastrino innesto
110199 - Molla
210403 - Pemno

110600 =~ Supporto

1060t = Lsvo
110604 = Serrondo completa

-1001003 = M3x10 UN15931 screw

-1001006 — M3x16 UNI5931 screw

-1001010 = M4x6 UN15931 screw
-1007006 = M4x8 UN15929 screw
-1011066 ~ M2,5x16 WN16107  screw
41014043 = M2,5%6 UN16109 screw
-1065003 = Dia.4 UNL6592 washer
-1066001 = Dia.3 UN18342 washer

2012009 ~ Dia.2,5¢16 UNIG3G4A spindld
-3050007 = Bushing
-3606217 —.1W  470m
-3600574 = 1QuF 45V
=3801010 = Microswitch
-8V8147A = Washer
~8VB215 =~ Screw
~CX10-128— Hab
-D02138 - Insulating washer
-D02438 Terminal  boards
-D06979 = Plate

-D0BIB0 = Heat shield
1009390 — Motor & gear box
-D10182 - Plate

-D10185 -~ cam

~-D10186 - Cam

-D10189 = Cover

~D10197 - Block

-D10198 -~ Plate

-D10198 = Spring

-D10403 - Spindle

-010600 = Bracket

-010601 = Lever

-D10604 - Dowser assembly

resistor
capacitor

-1001003 = Vis M3x1Q UNI5931-

-1001004 = M3x12 UN15931 screw = =1001004 = Vis M3x12 UN15931

-1001006 — Vis M3xi6 UN1593L
-1001010 = Vis M4%6 UN15931
-1007006 = Vis M4x8 UN15929

-1011066 « Vis M2,5x16 UN16107
-1014043 = Vis M2,5x6 UN16109
-1065003 =~ Rondelle dian.4 UN16592
-1066001 = Rondelle diom.3  UN18842

-2012009 = Axe diam.2,5x16 UNIG3G4A
-3050007 = Douille

-3606217 = Rdsistonce 1W 470hm
-3609574 = Condensateur {0uF 45v
-3801010 = Micro—interrupteur
—~8V8147A = Rondelle
-8vg215 - Vis
—CX10-128~ Moyeu

-D02138 Isolont  pour
-D02438 Bomier .
-D06979 = Plaque
-D06980 = Protection chaleur
-D09390 = Moto—réducteur
-D10182 - Plaquette
-010185 —'‘Came comonde
-010186 = Came

-D10189 = Couvercle
-D10197 - Bloc

—D10198 = Ploquette
—D10199 - Ressort

-D10403 = Axe

—D10600 - support
-010601 = Levier

-010604 = Volet complet

micro

—




LANTERNA ZX800CH

Serranda automatica

Automatic d_owser

Di's D10445-12

# D10334

2012009

- D10199
010198~ 1014043
Sve21. D10197
D10403 _—7 i
CX10-128 HH-———]1 _E}
1007006
B
3050007 \= 4 D10604
( D0698O
(
KR, 1001004
210001 D06979
J
100704 D10600 3609574
106500 3606217
8v8215 1001006
1066001
1001001 SEel oke 3@2 ~_D02348
8V8147A 009390
DIVIS < D10189
010186 =1~
1001004 4 l S 1001002
——— / 1066001
3801010 D10182
1001003 D02138
Fig.l 2

segnato Data

Agglornato

We 15-03-99

Scalg




LANTERNA ZX80O00H
Pannello’ di controllo Control panel Dis. D10445-11

3815001 - 50Hz
3815002 -~ 60Hz -

X— DX2—3385

™ IT -
o _ 0

Ta

B

o] 'o,

} \— 3814007

- DO7673

FIG.1 |

lisegnato | Deto Aqgglomata |
ue | 1t-niag | Sl




# 01784

LANTERNA ZX8000H

Fig.9

Spia cratere lampada

Sight window

Verre teinté de visée

-01785 = Cornice

-01786 = Vetro
2003032 = Anello elostico d.38 UN13653

-2004019 - Anello elastico d.32 UN13654

-01785 = Frome
-01786 = Glass
~2(03032 - Dig.38mm UN13653 circlip
-2004019 = Dia.32mm UN13654 circlip

-01785 -Cadre
-01786 -=Verre
—-2003032~Bague Blastique dia.38 UNI36!
—2004019-Bague élastique dia.32 UNi36!

-2005021~ Anelloelastico -2005021 = U ostic ring —2005021 ~Bague élastique
LANTERNA ZX8000H Fig.l 0
Derivatore Shunt Dérivateur

1003010 = Vite M4x20 UN15933
1051003 -~ Dado esag.M4 UN15588
1066002 = Rosetta d.4 UN18842
1602091 = Capocorda

1637004 -~ Derivatore 150A 45mv
1637005 = Derivatore 200A 45mV

J08671— Tubetto di bloccaggio

-1003010 = M4x20 UN15933 screw
-1051003 = M4 UN15588 nut
-1066002 = Dia.4 UN18842 washer
-3602091 = Termilal lug

-3637004 = 150A 45mV shunt
-3637005 = 200A 45mV shunt
—D08671 =~ Locking tube

-1003010 = Vis M4x20 UN1593
-1651003 —.Ecrou M4 UN15588
-1066002 = Rondelle dia.4 UN18842
-3602091 = Cosse

-3637004 = Dérivateur 150A 45mV
-3637005 = Dérivateur 200A 45mV
—DOB671 = Tube de fixation




LANTERNA ZX8000H

Derivatore Shunt Dis. D10445-1

3602091
1003010

=

\: { IZ /

V- =5 _*#/// 7
| 008671 1066002
1051003

) @©

f{fi 3637004 (150A 45mV)

— 3637005 (200A 45mV)

FI16.10

Disegnato | Data AggIomctn




LANTERNA ZX8000H

; Spia cratere lampada Sight window D'S‘_D]Od‘%—g

# 01784

2005021,

D

SOV AR AR AN RSN

EOONSAAN AN NSRRNSSESS

2003052 2004019

FIG.9

Disegnate | Data | Agglomato _

MC | 11-03-99 |




# D10530

LANTERNA ZX8000H

Fig.7

Dispositivo portalampada

Lampholder assembly

Ensemble portelampe

-00570 =~ .Vite morsetto
-00572 = Rosetta

-00706-5 = Rosetta

-00863~4 =~ Disco supporto morsetto
-00863-6 - Morsetto lampada
-00863-g - Vite a punta
-00863—14 - Frizione per vite
-1001004 = Vite M3x12 UNI 5931
-1001008 ~ Vite M3x16 UNI 5931
-1001012 = Vite M4xt0 UNI 5031
-1001016 = Vite M4x18 UNI 5931
-1001017 = Vite M4x20 UNI 5931
-1001027 - Vite M5x16 UNI 5931
-1002001 = Vite M4x8 UNI 5931
-1051002 -~ Dado esag.M3 UNI5588
-1051005 = Dado esag.ME UN15583

-1065003 = Rosetta dia.4 UNI6592
-1066002 = Rosetta dia.4 UN1S842
-1066003 =~ Rosetta dia.5 UN18842
-1066005 - Rosetta dig.8 UN18842

-2001010 = Anello arresto dia.7
-3050008 — Boccola qutolubrificante
-CX5~217 = Pemo aggancio molla
-000686 = Pemo guida

-D0068B8 = Piostra

-D00689 = Supporto orientabile compl .
-D00690 - Supporto esterno

-DO06I1 = Supporto interno

D00693 =~ Vite spostomento longitudin.
‘DO06S5 ~ Vite spostamento orizzont.
000697 = Vite spostarento verticale
‘008534 - Carrello portolompada
10531 =~ Distonziale portaguide
,X16-2635- Vite fissaggio molla

-00570 = Screw
-00572 = \lasher
-00706-5 = Washer

-00863—4 - Clawp holder disc
-00863-6 = Bulb clamp

-00863-g = Point screw
-00863~14~ Adjustement screw
-1001004 = M3x12 UNI 5931 screw
-1001006 = M3x16 UN! 5931 screw
-1001012 = M4x10 UNI 5931 screw
-1001016 = M4x18 UNI 5931 screw
-1001017 = M4x20 UNL.5931 screw
-1001027 = M5x16 UNI 5931 screw
-1002001 = M4x8 UNi 5931 screw
-1051002 =~ M3 UNIS588 nut
-1051005 = M6 UN15588 nut
-1065003 = Dia.4  UN16592
-1066002 = Dia.4  UN18842
-1066003 = Dia.5 UN18842
-1066005 = Dia.8 UN18842
-2001010 = Dia.7 retaining
-3050008 = Bushing
—CX5—217 = Spring anchoring rod
-000686 = Guide rod

-D006B8 ~ Plate

washer
washer
washer
washer
ring

-D00689 = Adjustable support ass*®)
-0006%0 = Qutside bulb holder
-D00681 ~ Inside bulb holder
-000693 = Axial adjustment screw
-000695 = Horiz. adjustment screw
-000697 = \Vert. adjustment screw
-008534 = Cathode damp

-010531 = Spacer

-X16-2635- Spring screw

,X16-2636- Molla

~X16-2636— Spring

-00570 = VIS

-00572 = Rondelle

-00706-5 = Rondslle

-00863—-4 - Disque support bome
-(00863—6 = Dome lampe

-00863-g — Vis pointeau d'articulaticn
-00863-14— Frein de la vis de réglage
-1001004 - Vis M3x12 UNl 5931
~1001006 - Vis M3x16 UNI 5931
-1001012 = Vis M4x10 UN] 5931
-1001016 =~ Vis M4x18 UNI 5931
-1001017 = Vis M4x20 UNI 5931
-1001027 = Vis M5x18 UNI 5931
-1002001 = Vis M4x8 UNI 5931
-1051002 =~ Ecrou M3 UN15588
-1051005 = Ecrou M6 UN15588
-1065003 = Rondelle dia.4 UN16592
-1066002 = Rondelle dia.4 UN18842
-1066003 = Rondelle dia.5 UNI8842
-1066005 .= Rondelle dia.8 UN18842
-2001010 = Rondelle d'arrat dia.7
-3050008 — Douille

-CX5-217 = Axe de retenue du ressort
-000686 = lige

-D00683 = Plaque

-D0068Y =~ Support piwtant

-000690 ~ Support de lampe extérieur
-D00691 = Support de lampe intérieur
-000693 =~ Vis pour déplacement longit.
-D00695 = Vis pour déplacement horl:.
-DO0BI7 = Vis pour de"placement vert.
-D08534 ~ Chariot portelampe
010531 -~ Entretoise

-X16-2635- Vis de fixation du ressort

_X16-2636- Ressort

# DO6790

LANTERNA ZX8000H

Fig.8

Terminale positivo

Positive cable assembly

Conducteur positif

-01842 - Rosetta

-1053007 = Dado esag.M10 UN15588
~1066006 = Rosetto dia.8 UN18842
-1801021 = Cuomizione OR
-D06792 = Astg positivo
-D06793 = Disco isolante

~-01842 = Wosher

1053007 = M10 UNI5588 nut
--1066006 ~ Dia.8 UN18842 washer
--1801021 -~ 0-Ring

--D06792 = Positive rod

~-D06793 « Insulating disc

-01842 = Rondelle
-1053007 = Ecrou MIO UN15588

-1066006 = Rondelle dia.8 UN18842
-1801021 = Joint en ¢aoutchouc OR
006792 = Tlge positive

-D06793 = Disque isolant




LANTERNA ZX8000H

Terminale positivo completo —  Positive cable assembly

Dis. D10445-8

4 DO6790

1053007 —=¢

~——— D06792

<"

1053007 1066006
\ | 01842

.L««'

T ) W
D06795 ““‘“ W ' 1801021
7 W
A | 1 .

r
01842 IJ

1093007 — %’

Fig.8

1053007

Disegnato | Data __| Agglomata |

NC | 09-03-99 | |

Scala




1

LANTERNA ZX8000H
Dispositivo portalampada — Lampholder assembly Dis D10445-
# D10530 DO0695
- )~ D10531
D08534 -
q
.
) 5 b 1001027
74
\1066003
3050008 D00688 1001006
| 000697 — 00863—14
H) D00693
u 1066002
W
Z 1002001 |
1066005 00570
1065003 /F i 00572
00706-5 000690 1001017
DO0BYT —— ;f:: 1066002
# D0068Y 00863-4 — 00863-6
1001004 < 1001012 ——
1051002 1001016 ——
1051005 X16—2635 1066002
00863-9 DO0BS6 1065003 —
\cx5—217 1051005 008639
1 ] )
H [ —

: |

2001010

FIG.7

00707-5

Jisegngto Data [_Aggiomuto
i

MC | 09-03-89,

| Scola




LANTERNA ZX8000H

Fig.5

-00857 = Rosetta
-1001046 - Vite M6x50 UN15931

~-00657
--1001046

= \Washer
M6x50 UNI5931  screw

-1054002 = Qado BSGQ.M4 UN15721 1-1054002 = M4 UN15721 nut
-1066004 — Rosetta dia.6 UNIB842 --1066004 = Dia.6 UN16642 Washer
2804015 - Tappo in plastice -2604015 = Plastic kork

2831101 = Aggancio -2631101 = Clips

-2B31003 -~ clips a moila -2631003 = Spring clamp
3620223 =  Morsettiera -3620223 =~ Terminal  board
3818008 = Accenditore -3616006 = Electronic igniter
4801021 = Specchio freddo dia.340 +-4601021 - Dia.346 cold [light mirror
DO1449 = Supportd forcella completo |<-D01449 « Fork‘%uppod assembly
D03694 = Tazza portaspecchio dia.340 |*-D03694 = Mirror ~holder cup
D03695 = Anello tenuta specchio =-D036% =~ Mirror retaining ring
D04030 ~ Molla -D04030 = Sqrina

-D06795 = Tubo in plastica
-D06926 - Appt. magnete(A richiesta)
-D07740 = Isolante temnico
-D0B455 ~ Isolonte termico
-008456 = Protezione calore

-D08708 = Tirante tissaggio accenditorc

-D10475 - Isalonte temico
~D10335 = Cavo negativo compieto
-D10808 = Covo positivo completo
-X65H3460~ Tubo condotto aria

-D06795 ~ Plastlc tube

-D06926 ~ Magnet{On request)
007740 = Heat shield

-D08455 - Heat shield

-D0B8456 ~ Heat shield

-D08708 - Igniter fixing rod
-D10475 - Heat shield

-D10335 = Negative cable assembl?
D10808 - Positive cable assembly
-X65H3460—~ Pyrex air pipe

-00657 = Rondelle

-1001046 = \is MB6x50 UN15931
-1054002 = Ecrou M4 UN15721
1066004 — Rondelle dia.6 UNIB842
-2604015 Bouchon en plastique
-2631101 - Clis

-2631003 = Clips a ressort
-3620223 = Bornier

-3618008 = Amorceur

-4601021 - Miroir froid dia.340
—D01449 — support lampe complet
-D03694 = Tasse porte~miroir
-D03695 — Bague de fixation miroir
-D04030 = Ressort

-D06795 Tube en plastique
-D06926 = Aimant{sur demande)
-D07740 = Protection chaleur
-008455 = Protection chaleur
-006456 = Protection chalwr
-D08708 — Prisonnier de fixation
~D10475 =~ Protection chaleur
-010335 Cable negatif complet
~D10808 — cable positif complet
—X65H3460— Tube conduit air

LANTERNA ZX8000H Fig.6
Interruttore  ventilazione Blower safety switch Interrupteur  ventilateur
01156 = Rosetta ~01158 = \Washer -01158 w  Rondelle
1001005 = Vite M3x14 UN15931 -1001005 = M3x14 UNI5931 screw -1001005 = Vis M3x]4 UN15931
1001006 = Vite M3x16 UN15931 -1001006 = M3x16 UN15931 screw -1001006 = Vis M3x16 UN15931
1051002 = Dado esag.M3  UN15566 -1051002 = M3 UN15586 nut -1051002 = Ecrou M3 UN15566

18-6230 - Piastrina isolante
CX10-184~ Squadretta
D10807 = Microinterrutt.con serranda

—18-~6230 = Insulating plate
—CX10-184-Bracket

~D10BO7 - Microswitch assembly

-18-6230 = Isolant
-CX10—184—support

~D10807 = Micro—interrupteur complet




LANTERNA ZX8000H
Dis. D10445-¢

Interruttore sicurezza ventilazione —  Blower safety switch

18-6230 ";7
— Y

1051002

- 01158
ol

—l
AT -

B
IS =
° O¥100

W

1005

4 D10807

1001006
CX10-184

Fig.6

|
| Disegnato | Date } Agglornutol
MC  |w-03-99 | | Seala




LANTERNA ZX8000H

DO1449
.i i 2

Dis. D10445-5
D06795 -
N Held segs 2831003
- D10475
| 7
““’E}\/’ 7 TN
i T\ - of ol y
I | ]e « =
Jj]/J<2///;;;1021
L . | 4///// X65H3460 |||{
# D10808 ,fo| - | i
|
Ii i 1001048 |
5 1066004 I

el L

4 D06926 -A RICHIESTA-

# D10335

-ON REQUEST-

D03694

/I

{ D043

Fig.8

DG7740

7
2831101
740/ 730857

AY

o

®

3818008

DO8708
1054002

Fig? 1

/
N

340

3620223 /

008456 |

Fig.5

YZ 11
; 85

| Disagnato | Data

Agglomato

| 05-02-89

| Seata




4@ I $2¥qcleaay 'S5 AN 2ieq
DOKGVTIDD s womamzedoced e
TUUOSUOD ‘PU2DDT HODODSXZ  UNYUIANUTS Mthnwﬂw.—nn—..OO»wu¢ -QH_HI_IU um
LIES Tt AP P
05 UONUOD ININID 4 7715005y
R

YOTHINGTD INCIZYDI1ddy

*1o3d
ANNQYYD
HOBGSXZ

HIIHD ‘WINOD Nud NY A
89ng HONaX  HDLIMS' 1 yaMod ADZE 3inK
3INGISNIDOY  ANOIZUINIY ©113830 * waguy oNons
G7T0YINGD W¥3AS D2 ADZZ AOZZ 092018 UN¥3L
........... _Hnm @@@ﬂ ASNOH WY I-ONS 31 NY ™
‘.
._..>IK.‘0 .............
zozood
b9LT0 ITANIHWMNGLS
EE%
O 1aNNYd
R Y ESURY T ERLRR e T T
) : segc-zxa 0¥ 13HoN IdHY
* uquo *L3M UNOH i ® 0EITO
JHov1INoD | 31710
3 e Ine
29800 ) -
e H..aan:.
O SO SO OO T% ST 0
M | P 1 . Mv 9 £ z 1 - l_! 0\/.(0 Dl
ey 2u o su mu 3 w ANOKS
LI bore gy g i 8n8
Y0 dKY
ONINIYLS
QYL 1Y% fenesued . JEOLTIANIOOY .J {1+
s e e e sty e ey e cetrrere e st ren bt eeabe g




